
    

 

 

 

Pressmeddelande 

Inwido förbättrar människors liv inomhus med fönster och dörrar. Som Europas ledande fönsterkoncern är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, 
för att långsiktigt växa hållbart, organiskt samt genom förvärv.  

Inwido består av 36 affärsenheter med cirka 4 700 anställda i tolv länder. 2024 omsatte koncernen 8,8 miljarder kronor med en operationell EBITA-
marginal på 10,8 procent. Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014. Följ Inwidos resa på LinkedIn  
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Inwido förvärvar marknadsledare i Storbritannien 
med omsättning på 33 miljoner pund  
Inwido förvärvar Victorian House Window Group, ett mycket lönsamt bolag känt för sina 
välrenommerade varumärken ECOSlide® och Victorian Sliders®. Företaget, som firar 20 år i 
fönsterbranschen, är den största PVC-tillverkaren och leverantören i Storbritannien av klassiska 
engelska vertikalt skjutbara fönster. 

Victorian House Window Group har cirka 300 anställda och en omsättning på omkring 33 miljoner pund,  
med en lönsamhet högre än Inwidos genomsnitt. Företaget har produktionsanläggning och huvudkontor i  
Ammanford, Wales, med lager och säljkanaler över hela Storbritannien och Irland, samt en egen anläggning  
för tillverkning av beslag i Foshan, Kina. 

Produktionsanläggningen i Wales är vertikalt integrerad med alla tillverkningsprocesser internt, exempelvis  
extrudering, glasskärning, inglasning, montering och återvinning. Företaget har en egen process för återvinning 
vilken gör dem, för branschen, unikt engagerat i den cirkulära ekonomin. Inköpt, samt eget PVC återvinns och 
extruderas på plats, vilket resulterar i att cirka 30 procent av insatsmaterialet i fönsterkarmarna är återvunnet. 
Fabriken producerar idag mer än 1 750 fönster varje vecka med en kapacitet att nästan fördubbla volymen.  

Marknaden för dessa klassiska fönster i Storbritannien förväntas växa framöver, främst som resultat av  
uppdämda renoveringsbehov och lättnader i byggnadsrestriktioner. Dessa innebär bland annat att träfönster 
nu får lov att ersättas av PVC-fönster i en del byggnader. Med sin breda produktportfölj är företaget också väl  
positionerat för att gå in i nya segment, såsom privat nybyggnation och bostadsrättsföreningar, samt ytterli-
gare geografiska marknader.  

”Förvärvet av Victorian House Window Group passar väl in i Inwidos förvärvsstrategi och erbjuder attraktiva 
tillväxt-möjligheter och synergier”, säger Fredrik Meuller, VD och koncernchef för Inwido, och fortsätter: ”Jag 
är glad att välkomna den första anläggningen inom Inwido som har all produktion under ett tak, inklusive dess 
unika PVC-återvinning för hållbart producerade fönster”.  

Inwido förvärvar 100 procent av aktierna i Victorian House Window Group Ltd för en köpeskilling om 60  
miljoner pund på kassa- och skuldfri basis. Aktierna förvärvas från majoritetsägaren, investmentbolaget BGF, 
samt andra aktieägare. 

Denna information är sådan information som Inwido AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg,  
för offentliggörande den 8 december 2025 kl. 19:30 CET. 

 
For ytterligare information, kontakta: 

Fredrik Meuller, President and CEO, Tel. +46 (0)73-422 70 11, fredrik.meuller@inwido.com   
Annika Falk, VP Communication & PR, Tel. +46 (0)70-602 13 71, annika.falk@inwido.com  
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